
1/1

Na temelju članka 47. st. 3. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/2012, 
121/2016, 98/2019, 42/2020, 144/2020, 37/2021), članaka 56. Odluke o upravljanju i 
raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/20, 23/20–ispr.) te članka 65. stavka 1. točka 9. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), a na zahtjev Gradskog izbornog povjerenstva Grada Rovinj - Rovigno, 
Župan Istarske županije, dana 22. travnja 2025. godine donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju na privremenu uporabu

I.
Gradskom izbornom povjerenstvu Grada Rovinja – Rovigno daje se na privremenu uporabu 
u svrhu održavanja Lokalnih izbora 2025. godine za potrebe biračkog mjesta prostorija 
smještena s južne strane zgrade izgrađene na k.č.br. 3049/Z k.o. Rovinj.

II.
Prostorija iz točke I. ovog Zaključka daje se na privremenu uporabu za dan 18.05.2025. g., 
bez naknade.

III.
Prostorija iz točke I. ovog Zaključka daje se na privremenu uporabu isključivo za potrebe 
biračkog mjesta u svrhu održavanja Lokalnih izbora 2025. g. te se u druge svrhe ne smije 
koristiti.

                                                                         IV.
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Rovinja – Rovigno obvezuje se po prestanku privremene 
uporabe vratiti prostoriju iz točke I. ovog Zaključka u prvobitno stanje.

                                                                         V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 940-01/25-01/337
URBROJ/N:PROT: 2163-04/4-25-4
Pula – Pola, 22. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Gradsko izborno povjerenstvo Grada Rovinja – Rovigno
   (putem e-maila: rovinj@iz.izbori.hr) 
2. Služba za zajedničke poslove IŽ
3. Pismohrana 

mailto:rovinj@iz.izbori.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-22T18:07:08+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




